Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК))

Протокол J\b 510/УТПиР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

к3амена mрансформаmоров mока в ячейках б, 10 кВ поdсmанцай 35, 110 кВ СП
кIfенmральные элекmрuческае сеmь) закупко 2079 разdел 2.2.1.

г. Благовещенск ,, )l u О? 2flt7

Еис м 31705206986
СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен на право
заключения Щоговора на выполнение работ: к3алпена mрансформаmоров mока в ячейках б,
10 кВ поdсmанцай 35, 1I0 кВ СП кItенmральные элекmрuческuе сеmuD).
Плановая стоимость закупки: б78 833.27 руб, без учета НДС.
Закупка 2079 раздел2.2.1. ГКПЗ 201'7 r.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО к!РСК> 2 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюlцuл4u условuям lокуменmацuu о закупке
3. О ранжuровке заявок
4. О вьtборе побеdumеля запроса цен.

РЕШИЛИ:
По вопросу Л} 1

1. Признать объем пол}ченной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полученные на процедуре вскрытия конвертов с заявками участников

са цен

По вопросу NЬ 2

Признать заявки ООО "Сmроumельная Коtуtпанuя "Сурсум", ООО "АРАТ"
соответствуIощими условиям ,Щокументации о закупке и принять их к да_пьнейшему
рассмотрению.

JY!! Наuменованuе учасmнuко u ezo adpec Преdмеm заявка но учасmае в запросе
цен

1 ООО "Строительная Компания "Сурсум"
680000, Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Синельникова ул, 1

I_\eHa без Н.ЩС: 670 000,00 руб,
(790 б00,00 руб.с НДС)

2 ооо "АрАт"
680030, Российская Федерация, Хабаровский край,
Хабаровск, Павловичаул, 16 литер П офис
(квартира) 34

I_{eHa без Н!С: 678 833,27 руб
(801 023,26 руб.с Н!С)

По вопросу ЛЬ 3

месmо в umоzовой

ранilсuровке
Наuменованuе u adpec учасmнака

IteHa заявкu нч учасmuе в

запросе цен, руб. без Н!С

1 место

ООО "Строительная Компания
"Сурсум" 680000, Российская Федерация,
Хабаровский край, Хабаровск,
Синельниковаул, l

б70 000,00

2 место

ооо "АРАТ"6800З0, Российская
Федерация, Хабаровский край, Хабаровск,
Павловича ул, l б литер П офис (квартира)
з4

678 833,27

Проmокол выбора побеdumеля закупка 2079 разdел 2.2, l
заrIвок:

По вопросу ЛЪ 4
Признать победителем по запросу цен к3аrпена mрансформаmоров mока в ячейках 6,

10 кВ поdсmанцuй 35, 110 кВ СП кItенmрu.ьные элекmраческuе сеmuD (закупка 2079 р.
2.2,1) участника, занявшего первое место в итоговой ранжировке по степени
предtIочтительности для заказчика: ООО |'Сmроumельная Компанuя "Сурсум"(680000,
Россuйская Феdерацая, Хабаровскuй край, Хабаровск, Сuнельнuкова ул,1). I]eHa без НЩС:
б70 000,00 руб, (790 600,00 руб. с Н!С). Условия оплаты В течение 30 (тридцати)
календарных дней с даты подписания актов выполненных работ, на основании выставленных
счетов. Сроки выполнения работ: до 30.10,2017. Гарантийные обязательства: - гарантии
качества на все конструктивные элементы и выполняемые на объекте работы,
предусмотренные в Техническом задании, в том числе на используемые строительные
конструкции, материшIы и оборулование составляют 60 месяцев с момента ввода объекта в
эксплуатацию, при условии соблюдения Заказчиком правил эксплуатации сданного в
эксплуатацию объекта; - гарантируем своевременное устранение недостатков и дефектов,
вьuIвленных самостоятельно либо Заказчиком при приемке работ и в период гарантийного
срока эксплуатации результата выполненных работ. Срок действия оферты до 06.10.2017.

Ответственный секретарь Закупочной
комиссии:

у

Еласеева М.Г.

Иzнаmова Т.А
397-307

.,-{/-

Странича 2 из 2